
Płock, dnia 21.09.2021 r. 

         Centrum Usług Wspólnych 

              Powiatu Płockiego 

         09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 

CUW.DZP.262.17.2021 

Wykonawcy  

 

Dotyczy: „Zakup paliw dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Płocku oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu płockiego w 2022 roku”. 

 

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie  

z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami oraz na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ: 

 

Pytanie 1 

W przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe i byłaby możliwość 

autoryzowania tychże kart na poczet nowej umowy, bez konieczności fizycznego wydawania 

nowych kart, Zamawiający wyraziłby zgodę na takie działanie ?  

Pytanie dotyczy zapisów SWZ, opis przedmiotu zamówienia pkt 9 i 13 oraz projektu umów par 

2 ust. 11 w związku z ust. 8. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następujące 

zmiany: 

1) w opisie przedmiotu zamówienia zapis w pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Wykonawca, w dniu zawarcia umowy, przekazuje Odbiorcom (należy rozumieć przez 

to każdą jednostkę objętą zamówieniem) druk wniosku/zamówienia na wydanie kart lub 

udostępnia Odbiorcom serwis internetowy, gdzie Odbiorcy będą mogli złożyć 

zamówienie na wydanie kart.  

Zamawiający wyraża zgodę na autoryzację przez Wykonawcę posiadanych przez 

Odbiorców kart paliwowych na rzecz realizacji przedmiotu zamówienia, jeżeli będzie to 

możliwe pod względem technicznym. W przypadku określonym w tym punkcie, zapisy 

pkt. 10-13 stosuje się odpowiednio.”  

2) w projektach umów w § 2  dodaje się ust. 12 i 13 w brzmieniu: 

„12. Zamawiający wyraża zgodę na autoryzację przez Wykonawcę posiadanych przez 

Odbiorców kart paliwowych na rzecz realizacji przedmiotu zamówienia, jeżeli będzie to 

możliwe pod względem technicznym.”; 

„13. W przypadku określonym w ust. 12, zapisy ust. 8-11 stosuje się odpowiednio.” 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty: 

- O zł netto za kartę nową, 



- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 

danych etc.). 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w § 2 ust. 9 projektów umów poinformował, iż akceptuje opłaty za karty, 

przy czym za wydanie pierwszej karty nie ponosi żadnych kosztów. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania w Umowie dwóch okresów 

rozliczeniowych? Ustalone zostałyby następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia 

miesiąca i od 16-tego do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień 

danego okresu rozliczeniowego. 

Zestawienia dokonanych transakcji – zakupu paliwa – sporządzane byłyby także dwa razy  

w miesiącu po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. 

Pytanie dotyczy zapisów  SWZ, opis przedmiotu zamówienia pkt 16 i projektu umowy par 9 

ust. 1, 2 i 5. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę.  W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następujące 

zmiany: 

1) w opisie przedmiotu zamówienia zapis w pkt. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16.  Każdorazowo do faktury VAT Wykonawca zobowiązany jest dołączyć zestawienie 

wydanego paliwa osobno dla każdej z jednostek, o których mowa w § 1 ust. 2. Zestawienie 

pobranego paliwa winno zawierać co najmniej: datę wydania, ilość i wartość pobranego paliwa, 

nr rejestracyjny pojazdu, ilość i wartość paliwa zatankowanego w kanister, a także cenę paliwa 

obowiązującą w dniu tankowania oraz cenę paliwa pomniejszoną o upust określony w § 8 ust. 

4 dla każdego rodzaju paliwa.” 

2) w projektach umów § 9 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie na podstawie faktur VAT, wystawionych 

za faktycznie sprzedaną na rzecz poszczególnych Odbiorców ilość paliw w okresach 

rozliczeniowych: od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-go do ostatniego dnia miesiąca. Za 

datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”;  

„2. Każdorazowo do faktury VAT Wykonawca zobowiązany jest dołączyć zestawienie 

wydanego paliwa osobno dla każdej z jednostek, o których mowa w § 1 ust. 2. Zestawienie 

pobranego paliwa winno zawierać co najmniej: datę wydania, ilość i wartość pobranego paliwa, 

nr rejestracyjny pojazdu, ilość i wartość paliwa zatankowanego w kanister, a także cenę paliwa 

obowiązującą w dniu tankowania oraz cenę paliwa pomniejszoną o upust określony w § 8 ust. 

4 dla każdego rodzaju paliwa.  

 

Pytanie 4 

Poprzez zapisy SWZ (opis przedmiotu zamówienia pkt 16) i par 8 ust 5 projektu umowy  

w związku z par 9 ust. 3 Wykonawca na fakturze wskazuje zaoferowany rabat, w przypadku 

rabatu procentowego będzie to rabat, a właściwie wartość  tegoż rabatu – czy Państwo 

akceptujecie takie uwzględnienie rabatu? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż wskazane jest, aby na fakturze oprócz wartości była 

informacja o wysokości procentowej udzielonego rabatu. 

 

 



Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania doprecyzowania w opisie przedmiotu 

zamówienia pkt 22 i projektu umowy par 4 ust. 7, że w  przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji 

wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub 

Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania 

tych informacji?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe poprzez wydłużenie terminu rozpatrzenia 

reklamacji do 21 dni. 

 W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

1) w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 22 otrzymuje brzmienie: 

„22. W przypadku wątpliwości co do jakości paliwa, Odbiorcy zgłoszą Wykonawcy 

reklamację  na piśmie lub w formie elektronicznej na adresy wskazane w § 3 ust. 1 umowy. 

Reklamacja zawierać będzie uzasadnienie oraz określenie żądania Odbiorcy. Wykonawca 

zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji i odpowiedzi w terminie 21 dni od dnia 

zgłoszenia reklamacji.” 

2) w projektach umów § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadku wątpliwości co do jakości paliwa, Odbiorcy zgłoszą Wykonawcy reklamację  

na piśmie lub w formie elektronicznej na adresy wskazane w § 3 ust. 1. Reklamacja zawierać 

będzie uzasadnienie oraz określenie żądania Odbiorcy. Wykonawca zobowiązuje się do 

rozpatrzenia reklamacji i odpowiedzi w terminie 21 dni od dnia zgłoszenia reklamacji.”.  

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający doda w § 9 ust. 1 wzoru umowy, że: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni 

dzień danego okresu rozliczeniowego.” ? Doprecyzowana zostanie poprzez to data sprzedaży.  

 

Odpowiedź 

Uwzględnione przy odpowiedzi na pytanie 3. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10 %? Pytanie 

dotyczy kar umownych par 10 ust. 1 pkt 1 i 2 projektu umowy. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający ograniczy kary umowne przewidziane dla Wykonawcy, gdyż obecnie 

wskazane naruszają zasadę symetrii stron kontraktu i  wprowadzają dodatkowe obciążania na 

niekorzyść Wykonawcy pozostawiając kary z par 10 ust. 1 pkt 1 i 2 projektu umowy przy 

jednoczesnym wskazaniu kary na korzyść Wykonawcy adekwatnych do przywołanych 

punktów? 

 

Odpowiedź 

Uwzględnione przy odpowiedzi na pytanie 7. Ponadto Zamawiający w § 10 ust. 2 

projektów umów wskazał łączną maksymalną wysokość kar umownych, których może 

dochodzić od Wykonawcy. Zamawiający jest jednostką administracji publicznej 

i zobowiązany jest do stosowania ustawy o finansach publicznych. 

 



Pytanie 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie wyłączeń stosowania zapisu par 10 ust. 1 

pkt 3 projektu umowy w przypadku awarii, awarii terminala na stacji paliw, wyłączenia stacji 

z powodu modernizacji, nieterminowych płatności za dokonane przez Zamawiającego 

transakcje. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w wym. przez Wykonawcę przypadkach zastosowanie ma 

zapis zawarty w § 2 ust. 6 projektów umów. Zamawiający i Odbiorcy są jednostkami 

administracji publicznej i są zobowiązani do dokonywania płatności w terminie. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający w par 11 ust. 1 pkt 1 projektu umowy na końcu zdania doda zwrot „po 

pozytywnie zakończonym postępowaniu reklamacyjnym”? Doprecyzuje to przywołany zapis. 

 

Odpowiedź 

Wskazany zapis uwzględniony jest w § 4 ust. 8 projektów umów. 

 

Pytanie 11 

Wykonawca rekomenduje dodanie do każdej z Umów pkt 2 do paragrafu 16 poniższych 

zapisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz załączenie do Umów i przekazanie 

Zamawiającemu aktualnie obowiązującej klauzuli informacyjnej Wykonawcy ( plik w 

załączeniu pytań, do wyłącznej informacji Zamawiającego)  

Propozycja zapisów: 

1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w 

rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej 

RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników 

oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. 

dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. 

Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i 

obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, 

numer służbowego telefonu, służbowy adres email. 

 

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów 

wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 

administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie 

jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach 

danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z 

realizacją zawartej Umowy. 

 

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie 

w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków 

technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa 

danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10 

maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO. 



 

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako 

Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie 

danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) 

dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego 

wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z 

Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków 

organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 

Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane 

osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z 

zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 

informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym 

zachowaniu zasady rozliczalności. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w § 16 projektów umów uwzględnia informację dotyczącą działań 

związanych z ochroną danych osobowych. Zamawiający nie jest Administratorem danych 

osobowych pracowników Odbiorców.   

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe informacje zamieszcza się 

w dokumentacji postępowania. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają 

zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-21T14:28:20+0200
	Aleksandra Wachaczyk




